

Securitec A/S

Murervej 7
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2018

Tanja Cramer Ottosen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Securitec A/S

Murervej 7

6710 Esbjerg V

e-mailadresse: info@securitec.dk

CVR-nr: 37421162

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.2017 – 30.06.2018 for Securitec A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med den under regnskabspraksis beskrevne begrebsramme.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 30.06.2018 samt af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.07.2017 – 30.06.2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omfatter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

, den

Direktion

John Nielsen

Bestyrelse

John Nielsen

Jesper Ottosen

Tanja Cramer Ottosen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Bestyrelsen har besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår, da betingelserne herfor anses for opfyldt

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive servicevirksomhed i tilknytning til overvågning og sikring af såvel private som erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet omfatter perioden 01.07.2017 – 30.06.2018 og er selskabets andet. Aktivitetsniveauet for nærværende regnskabsperiode har været tilfredsstillende. Resultatet er tilfredsstillende. Årets overskud overføres til egenkapitalen.

Kapitaltab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 30.06.2018 har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig drift, alternativt har man tilkendegivelser fra aktionærkredsen på kontantindskud.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Regnskabsklasse

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Perioden 01.07.2017 – 30.06.2018 er selskabets andet regnskabsår. Regnskabet er udarbejdet efter følgende praksis:

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres, således at nettoomsætningen svarer til salgsværdien af det i regnskabsåret udførte arbejde (produktionsmetoden).

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgår endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af rentekomkostninger mv.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det på balancedagen udførte arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden beregnes normalt som forholdet mellem det faktiske ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug.

Hvis salgsværdien af et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller til nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser, afhængigt af om nettoværdien, der er opgjort som salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger, er positiv eller negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter samt finansieringsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb, der er modtaget fra kunder forud for leveringstidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		647.550	541.027
Personaleomkostninger	1	-570.347	-910.018
Lønninger			-796.862
Pensioner			-88.917
Andre omkostninger til social sikring			-12.262
Andre personaleomkostninger			-11.977
Resultat af ordinær primær drift		77.203	-368.991
Andre finansielle indtægter		41	
Andre finansielle omkostninger		-6.855	-9.305
Ordinært resultat før skat		70.389	-378.296
Årets resultat		70.389	-378.296
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.389	-378.296
I alt		70.389	-378.296

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		21.525	0
Materielle anlægsaktiver i alt		21.525	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.000	0
Anlægsaktiver i alt		30.525	
Råvarer og hjælpematerialer		30.128	0
Varebeholdninger i alt		30.128	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.290	527.491
Igangværende arbejder for fremmed regning		38.723	43.919
Periodeafgrænsningsposter		0	32.292
Tilgodehavender i alt		282.013	603.702
Likvide beholdninger		261.885	0
Omsætningsaktiver i alt		574.026	603.702
Aktiver i alt		604.551	603.702

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-307.907	-378.296
Egenkapital i alt		192.093	121.704
Gæld til banker		0	149.351
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.043	48.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.942	2.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.473	281.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		412.458	481.998
Gældsforpligtelser i alt		412.458	481.998
Passiver i alt		604.551	603.702

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	510.353	796.862
Pensionsbidrag	40.037	88.917
Andre omkostninger til social sikring	19.956	24.239
	<u>570.347</u>	<u>910.018</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte		1